青臨技発第 2024-135 号

令和 6 年 12 月  2 日

会員各位

一般社団法人 青森県臨床検査技師会

会 長          奥 沢 悦 子

学術部長         吉 田 泰 憲

臨床検査総合部門長 吉 田 泰 憲

令和 6 年度 青臨技 臨床検査総合部門研修会（第 1 回）の開催について

謹啓 小雪の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の要領で令和 6 年度青臨技 臨床検査総合部門研修会（第 1 回）を開催いた

しますのでご案内申し上げます。つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、

是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。

謹白

記

日  時 ： 令和 6 年 12 月 10 日 （火曜日）[ 18：30 ～ 20：00 ]

開催形式 ： Web 開催（Microsoft Teams を使用）

プログラム：

18：30～18：35   開催挨拶    吉田 泰憲 技師 青森労災病院

18：35～19：05 『論文投稿のための基礎知識』

講師 ：中山 洋一 先生 アボットジャパン合同会社 医学総括部

19：05～19：15 休憩

19：15～19：45 『学会発表のための基礎知識』

講師 ：中山 洋一 先生 アボットジャパン合同会社 医学総括部

19：45～20：00 質疑応答  司会：吉田 泰憲 技師 青森労災病院

参  加  費  ：  無料

日臨技生涯点数 ： 基礎 20 点

【 参加申込方法 】

事前申し込みは必要ありません。

Microsoft Teams にて視聴となりますので、下記の「今すぐ会議に参加する」

をクリック※または QR コードよりご参加下さい。

今すぐ会議に参加する

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YmNhNjA3YzQtZjQ2YS00NDMyLTlmZDAtMThhYWE5NDM4ODBj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%225b268d57-2a6f-4e04-b0de-6938583d5ebc%22%2c%22Oid%22%3a%22cd28789d-cf02-4527-a1c9-92bea8a191ab%22%7d

 会議 ID：219 401 328 997

 パスコード：6yg6rU3S

※青臨技ホームページの「研修会のおしらせ」より、本研修会「開催案内」の PDFファイル

をダウンロードして頂き、文面の「今すぐ会議に参加する」をクリックして下さい。

【 ご注意 】

研修会内容においての動画の保存や撮影等による無断使用・無断転載等の二次利用を固

くお断りします。また著作権の影響で、研修会内容の配付資料は出来ないことをご理解願

います。

【 その他 】

詳細な URL なども下記に掲載しますので、本研修会参加の際にご利用下さい。

① URL

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_YmNhNjA3YzQtZjQ2YS00NDMyLTlmZDAtMThhYWE5NDM4O

DBj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%225b268d57-2a6f-4e04-b0de-

6938583d5ebc%22%2c%22Oid%22%3a%22cd28789d-cf02-4527-a1c9-

92bea8a191ab%22%7d

会議 ID: 219 401 328 997

パスコード: 6yg6rU3S

②電話によるダイヤルイン

+81 3-4572-2188,,383371084# 日本, 江東区

ローカル番号を検索する

電話会議 ID: 383 371 084#

③ビデオ会議デバイスで参加する

テナント キー: abbott@m.webex.com

ビデオ ID: 115 393 019 3

お問い合わせ先

青森労災病院

吉田 泰憲

TEL：0178-33-1551(内線 2321)

E-mail：arousai-bio@aomorih.johas.go.jp

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YmNhNjA3YzQtZjQ2YS00NDMyLTlmZDAtMThhYWE5NDM4ODBj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%225b268d57-2a6f-4e04-b0de-6938583d5ebc%22%2c%22Oid%22%3a%22cd28789d-cf02-4527-a1c9-92bea8a191ab%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YmNhNjA3YzQtZjQ2YS00NDMyLTlmZDAtMThhYWE5NDM4ODBj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%225b268d57-2a6f-4e04-b0de-6938583d5ebc%22%2c%22Oid%22%3a%22cd28789d-cf02-4527-a1c9-92bea8a191ab%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YmNhNjA3YzQtZjQ2YS00NDMyLTlmZDAtMThhYWE5NDM4ODBj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%225b268d57-2a6f-4e04-b0de-6938583d5ebc%22%2c%22Oid%22%3a%22cd28789d-cf02-4527-a1c9-92bea8a191ab%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YmNhNjA3YzQtZjQ2YS00NDMyLTlmZDAtMThhYWE5NDM4ODBj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%225b268d57-2a6f-4e04-b0de-6938583d5ebc%22%2c%22Oid%22%3a%22cd28789d-cf02-4527-a1c9-92bea8a191ab%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YmNhNjA3YzQtZjQ2YS00NDMyLTlmZDAtMThhYWE5NDM4ODBj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%225b268d57-2a6f-4e04-b0de-6938583d5ebc%22%2c%22Oid%22%3a%22cd28789d-cf02-4527-a1c9-92bea8a191ab%22%7d
tel:+81345722188,,383371084%23
https://dialin.teams.microsoft.com/9dfd005d-4ddd-4a7e-8693-ea23591e9db0?id=383371084
mailto:abbott@m.webex.com
about:blank